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W dniu 07 grudnia 2017roku, w Hotelu TiM w Cekanowie odbyło się VI i zarazem ostatnie spotkanie w 
ramach Partnerstwa Lokalnego na terenie powiatu płockiego. 
Adresatami całego cyklu spotkań byli przedstawiciele samorządu lokalnego, przedsiębiorcy, organizacje 
pozarządowe, aktywni mieszkańcy powiatu płockiego oraz uczniowie szkół. 
Partnerstwo lokalne polega na aktywizowaniu całych społeczności i zachęcaniu ich do współpracy przy 
definiowaniu lokalnych problemów i rozwiązywaniu ich na poziomie osiedla, gminy, miasta czy też 
powiatu.  Niezmiernie ważną cechą partnerstw lokalnych jest współpraca partnerów na każdym etapie 
realizacji określonych działań prorozwojowych. W trakcie funkcjonowania partnerstwa tworzy się, 
bowiem system trwałych więzi i powiązań pomiędzy poszczególnymi instytucjami. Bardzo istotnym 
czynnikiem partnerstwa lokalnego jest zaangażowanie w prace partnerów reprezentujących różne 
sektory, takie jak: gospodarka, rynek pracy, kultura, edukacja i opieka społeczna. 
Właśnie to zaangażowanie widoczne było podczas wszystkich spotkań organizowanych w okresie od 25 
maja do 07 grudnia 2017r. 

 przedstawione zostały i omówione projekty, które zostały wypracowane Podczas ostatnich warsztatów
na poprzednich konferencjach, przez uczestników wcześniejszych spotkań. 
W sumie podczas konferencji liderzy grup przedstawili aż siedem projektów:

„Promuj! Pomagaj! Nie przeszkadzaj!"
„Dojrzali wspaniali – międzypokoleniowe działania lokalne"
„Wisłą na szerokie wody przedsiębiorczości – centrum doradcze"
„Skarby Powiatu Płockiego"
„Ekologiczne smaki Mazowsza Północnego – mikroprzedsiębiorstwo"
„Płockie PL. Regionalne Centrum Promocyjno – Doradczo – Konsultingowe"
„Dowozik – dowiozę Cię tam gdzie chcesz"

Ekspert Partnerstwa Lokalnego Jadwiga Olszowska – Urban podkreśliła, że teraz najważniejsze jest to, 
aby zacząć realizować te projekty. 
Konferencję zakończyła Wicestarosta  Iwona Sierocka, która wraz z Radnymi Powiatu oraz Dyrektor PUP 
Małgorzatą Bombalicką wręczyła Certyfikaty wszystkim uczestnikom cyklu warsztatów: „Budowanie 
Partnerstwa Lokalnego na rzecz ożywienia społeczno – gospodarczego i aktywizacji rynku pracy w 
powiecie płockim".
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